
POSTANOWIENIE Nr^/5/2018

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia^/, października 2018 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gzy

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 
postanawia, co następuje:

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 do postanowienia Nr 47/2018 Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce II z dnia 1 października 2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w gminie Gzy poprzez powołanie w skład Obwodowej Komisji Wyborczej 
ds. Przeprowadzenia Głosowania prawidłowo zgłoszonej a omyłkowo nie powołanej Pani 
Barbary Kozarzewskiej, zgłoszonej przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu),

§ 1.

zam. Sisice.

§ 2 .

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Gzy.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMISARZ WYBORCZY


